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23 [@Ws | ZR-RW-4xl.0
5.5 ZREMULARATHBUE JTRSH)
5.5.1 IR

5.5.1. 1 TIEXF &%

T AR T R N SR AR B, (8 IR B A B o 1 AR o AR%E s FRURi IR 22 fLicit, (6%

= H
B R T LS I o e N

T AR R T i IR AN SR R AL B, (T RS AN S s TARGR o I AR%s s OB 22 FL it 25 4hX
BHE R RIFRERT AR5, A R IR B AN H A5 Je it N

2 | s R

P8R RJ458P8C; FARM i NidE I KR ES PC; &4 M FUNBN RN S RE SR 237 24AWG; i3y =250 IK;
AU 288 RJ45; $hifiZFdr =750 IK; SCRF 250MHz 5 %8; i R5&FE: DC 1000V (AC 700V) 1 Zp4pJodi e fl I & 4k
LR =500M Q 5 ELSR ATk 7= it B A 2483 CNAS TAUE A IUATLAA BT B B 55 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 #xifE 752 AR B #l 5% 2% (10
3| Kbk EE D) R ESRIR I , HRAREIIR s BER AL B AA St CNAS DAUE RS AL Bt L 754 ANST/TIA -
568. 2-D-2018 FR#ERIZ/SKAEDFMUEE (10 EH ) I ERIA MRS, IR s BRPTIE = 5 A &5 CNAS TAIE
FIRT I ALAE BT HE B PR & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 An#ERI/NIRAEBERUREERS (6 &8 ) M ESRIEE IR, R AL I
H

= o

R 2 ARAE T 9 R TE PC; IDC M FUNBE S5 AR SE MBS SRS RESIREH: 22726AWG; b My =250
W AT 18T RJ45; $hidiZdr =750 IK; SCRF 250MHz 558 ; M FR58E: DC1000V (AC 700V) 1 438 i 5 F1 RIRIL G s 4
ZHH =500M Q5 ELRATIE P S B A LI CNAS DAE A IR BT B FF & YD/T926. 3-2009 ( KB ELEEMML R A 5 3 i
ANEIEDFRUS | 7 BB R ERELR) M 0B R PRI 2, JRR A IR 5 s BER BT = i A &0 ONAS AIE A I ATLAS) BT HY
JSEiET HLf55 4 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 bRt /S KA SRl AERR (10 3B 5D IS TR IR, IR AR IR 1, Bk i~
i Bl 235k ONAS YIE IR IR LA Tt L9454 ANST/TTA - 568. 2-D-2018 FrAEI/SRIAERE M =Z1E (10 85 W Ib B R fr il
Wi, FEPRALRE I BRI S B A 40T ONAS YRR I BT L 57 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FriE R 75 IEBE
WOEBERE (6 1) RIGERIK MRS, FEER AR IR 7

T ANRARBEMkER, =3 K MBI TS Z BRAE IR kAR N PRE W IR BRIR IR PC; 58 A MBI 4R R T 5
5 |7 YEIBLN e BE I )@ HDPE; M EM BRI LM PVC; kR E=1000 ;25 242 =4D; RpPEFHDT: 100£15Q; SCFF

ik aE 2
RJ45 Lk 3 K 250MHZ 7 55 : BESRFTIEFZ i B 203 ONAS YIF IS IIATLAG BT H BLIRI 454 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 A 46 25K [ryks 4R 45
5.5.1. 2 KFRFRLE
SRR ; MU A<24AWG; 20°C SARHIE<9. 50 /100m; AR =% FE PEs SRHIFAER PVC $258; SCRF 250MHZ f&% 4
| R4 | A 250MHz BE<33dB/100m: ZER T kLA LI CNAS IAGERORIBURI BT 1 HL O £ ANST/TIA - 568. 2-D-2018 BRAfERI /N

X RRLL Lk, FARGR R (10 &R /D BRI, JHRARINIR S, BRI b B AT 205d CNAS AR ARSI BLAA Pt L (4
# ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FrE I /NRAEBF il EIE (10 3E R ) Kl EORMAINR S, FFSREUS IR ZORPTIE™ i BH
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FEPR ARSI 25 . BER P P~ i B 2k ONAS A ERAS I LA BT HE B FI 755 YD/T1019-2013 (#+-idfE
FLZE) A0SR AR IR, R A I 5

5.5. .3 FEXTT&RS
1 24 WHAEE | N 24 WL, JRLTLTS: 6652, 9/125um; FABEMELARFEPIGIR T “EEE PBT; BB RN EERIC:
etk AR A%, 20D/10D; KB/ AR R 1 (N) :200/660; %K £%1@20°C (dB/km) : @1310<<0. 36, @1
o4 b p S FEAb 24 BRBDEL; HLFLAE: 6652, 9/125um; MAEEMECNREHENIEIR T 5 PBT; HEMECARE L
2 | RIS, A/ AT LA 200/10D; KIS VAR 1 (N 1200/660; K R %020°C (dB/km) : @13
A (D) 01550<0. 22
—— 325 25 X RX B LS SR BT E RN 22 s AR NS % L 206 HDPE; P EMAELN R A LM PVC; BRHH<95.0Q
3 B /1km; FHBT: 100+15Q; HFKEMHEMEAPE: <2.5%; MfE5E: DC 1000V (AC 700V) 1 /8h o 28 A1 RINEL % BHPT: 100
— +15Q.,
5.5. 1.4 BHEEITF RS
IDC %t T4 A A0S 4R S USRI 4 FEESREIM: 22726AWG; uhiAFay =250 IR Al 28 RJ45
e MR ERAL Bt mrdmAR IR A VLI AR bR 2% PhddiFFr =750 IR TS aPBRLk: 1x24 £ JBFLLRE, MiJE5EE: DC 1000V (AC
04 [ 700V) 1 B e g A RO 5 a2 i =500MQ 5 SCFF 250MHz 45 5 s ELSR Fride P oA 4k CNAS DAUE RS IUATLRZ BT HY HL 1
1 ﬁ@éé% 54 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 bR 7SKRAEBEMBERS (10 EHe 5D KIGE R 2, FERRAUE IR s BoR g i A
e %5k CNAS YIE A LA BT HE L 754 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FReERI/SKAE WS 18 (10 388 ) K30 B R 1R % 25,
FERR AR I 2 s BESR PIrak P b B 200 ONAS AUE A I ATLAA B HH LR RF & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FreE1 75 ISR B il ko 4
B (6 A IR ESRAIIR 2, FERR AR 2
PR KA 5N SR BRIR B PCs IDC M A BE AR A MPUNB TSRS RESIREM: 22726AWG; iy =250
W B R0 RJ45; $hidiZF =750 IX; CHF 250MHz w7 %5; M E5EAE: DCLOOOV (AC 700V) 1 7r#h o g8 Al WL &5 4
ZEHH =500M Q 5 e ESR Pt P i B A ik CNAS YIE A I ATLAA BT HH L AF & YD/T926. 3-2009 ( KARIBSSA AL RS 5 3
5 ANKAEBEMUE | 57 A AR R BRI E R AR S, FERROUE I s BERATIE 7 i B A 0t CNAS AR A UATLAS) Bl
SR R F5E ANST/TIA - 568. 2-D-2018 brEI /S 2KAESEMBERE (10 5D KIS E R IR, HIRAR MRS, Rk
P2 EA 45 ONAS DI IR I BT B 754 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 AR/ KAE B RUSIE (10 @85 R E R s
MRS, FRRAUEIR S, BORATIE R M B 45T ONAS YUGIE RN LAZ BT H B A RF & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 A7~k
R BE R (6 Rz M) RIS EORIE I Y, IR AR 2
T ANEAEBEHI LR, =3 K SRMECN T 82 R ETLEN; SR BHRIE B R BRERER PC; 58 1 AR A 75 4 2 T 9% 4 5
3 @%%%3% LGB N B 5 05 HDPE; 3B RL N R A M5 PVC; HHRIREL=1000 X 12 =4D; FetERHPL: 100+£15Q; HHr

250MHZ 7 % BRFTIE = i B 40 CNAS DUE RIS I AR BTt B 37 & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 £ 56 B 3R G I i 25
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g | AT | ORATED 1. Omm SO FLANAR 5 Y LU; AN 75 A8 S5 ZRPTIE ™ i BT 221 ONAS INUERRTILAG Bir B 74
£E48 10 - 568. 2-D-2018 Far 4 R AT A 1, SR AR 7 i 1
100 % 110 7 100 XF 110 B FACLESE; BT A TN R BRERES PC: IDC M BN AR S4B S RIS, HlERa
5 ﬁﬁm%ﬁt 22726AWGs Uit AF A =250 UK s 26 RJ45: fhdfiZ3dy =750 ks SCHF LOOMHZ i %8s MIK58E%: DC 10DeR6)
HEEREON O e T R LR, e =500M Q
110-RJ45 B MBI T2 LA T AR K S Sk O BERE B SRR I - 38 AR VBT R V8 SR RS
6 | 4 o PEMEONRER LM PVC; RRIREL=200 ¥ 2542 =4D; S0FF 16MHz 798, BORPTERS i B AT 25t CNAS A
B T th B4 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 A B0 B R A IR, P LR i .
24 1L FCLEZEFE A TN = 1. Omm WA FLANAR , RSB F M, 19 J~PHLae ey, WU @ UL ess; IR4F R A BEEE ABS
[ WY iSRS DC 1000V (AC 700V) 1 7 Bhob et 5 M IR R : A5 HUFH =500M Q ; BRI i H A 43 CNAS DAL
- HURI BT B FF 4 YD/T 778-2011 (OBAFELZRAL) AU R AR MRS, HAREER MRS .
LC X T KA EEE, MADFE<O. 3dB; HIPE<0. 2dB; kX E=500; ZERFTLE™ it BA 2 5d ONAS DIE RIS BT H
8 | H W4 GB/T50312 (L5E Mk R LIRS ) K0 ZR iRk sy, JF SR AR . BESRPTE ™ i R 2 0d CNAS TAIE
RIS BT B FF 6 YD/T 1272, 1-2017 (OBEREBERER 55 187 LCAY) I BRI IR, JEER Atk .
g |LCHBURLF 1| LCREF (D) 5 JEEFLFth: 6652, 9/125; PrEMELINERE LM PVC; TARRA: 1310nm/1550nm; i ASHIFESO. 3dB; [A1355!
* Fe=35dB; EEME=1000; 25 kE=10D,
0 ;E;Eg{ﬁéji JLTLTE: 6652, 9/125: FEAEINRE LM PVC: TAEMEK: 1310nm/1550mm: fHAAREE<0. 3B [E1JH4E =358, B H1E
i SRR T 21000, 542 = 10D,
11| Jeel)ass TG IR
5.5. L5 {LERETF RS (HOHLBE)
24 FIILFR ML ZEFEARM T = 1. Omm A 5LANAR, SRR F o, 19 JPHI2e 2, WU @, BEHUbZeds: IR B A BE AL ABS
1 %me Bkk: MR : DC 1000V (AC 700V) 1 734h o A0 KolEL S s LA HEFH =500MQ 5 BRFride™ bt BA 200 CNAS DAL A6
o PURI BT B FF 4 YD/T 778-2011 (OBAFREZRAL) AU R AR MRS, AR EER MRS .
o | ACTHUAE | RWED L Omn B B BN 1U; 2598 1725 B <4855 ZORPTHE ™ it AT 2208 ONAS YSIE IR RIUHUII BTt LI #F & ANST/TIA
2551 10 - 568. 2-D-2018 K I ZER MR MR, IR ALRIIR 5 o
LC X T KA GBS, AABFE<0. 3dB; HIME<0. 2dB; kX =500; ZERPTLL™ bt BAG LT CNAS DAIE IR SUBLAL
3 | m H MR GB/T50312 (L5E Mk R4 LIRS ) K0 Z R iRk s, JF SR AR BERPTE ™ i R 2 1d CNAS TAIE
RIS BT B FFG YD/T 1272, 1-2017 OBERESNERSR 58 1 57 LCAY) M S BRI IR S, JEaR Ok & .
y | LCHRBURER 1| LCREF (B 5 JEEFZR: 6662, 9/125; PHEMBLINERA LM PVC; TARRA: 1310nm/1550nm; FASHIFESO. 3dB; [A1i5!
* FE=35dB; HEEME=1000; ZHiEE=10D.
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LCLCBUESH. | oy prie 652, 9/125: TSI NBAZHE PVC: T/EMEK: 13100m/1550nm: H5 A JEE<0. 3Bs A =35
5 | BOGEFBELL 3 1000 25 4% =
?K = H %EHEI:':’TI/].ODO
6 | JeLIaRE IR 525
5.5. 1.6 FLOALE
o4 LA B 2R Z8FE A =1, Omm AN, R B eme ¥, 10 si~FHLaeatzedt, 10 e, Mbibzeds, Weerat
L e Bk W RSEEE: DC 1000V (AC 700V) 1 /34h i A0 KoRELG ; AE4 ffH =500MQ s BERPrides™ i B A 230 CNA
s MR ETH B FIFF A YD/T 778-2011 (OG4FMRLkZe) HaG ZR AR, FFR AR S .
) K AREE | SR E/D 1. Omm EAFLEANN & BN 1U; 900 25 5 <48 30 ; BESR BTt 7= it BT 43 CNAS DIIE HARS M LAA B L 45 & ANST/TIA
2R 581U - 568. 2-D-2018 R 56 FR IR IR 15, FHHR AR 5 .
LC XL T3ERE KHAEMNEEREES, HATFE<0.3dB; <0, 2dB; 4Gk B =500, BRFTER M HA 250 CNAS IAE A AL BT
3 P HIFF A GB/T50312 (LA ATk RS LREIGONTE ) K36 Z R AR 2, FF4R ARG IR S . R BT i B A 40 CNAS AGIE
FIR AR BT B R & YD/T 1272, 1-2017 OCLMGENERERSE 55 1 370 LCAY) AR E SR RN &, R .
A LC ML 1 | LC BET (RS 5 HETEFES: 6652, 9/125; P EMEARE LM PVC; TAEHK: 1310nm/1550nm; i AHRFE<O0. 3dB; [Aly$5H
>k ¥£>35dB; EEME=1000; ZSHIEE=10D.
LOLCAUEER |y yrori, G652, 9/125: P AP ALZHME PVC: THEK: 1310nm/1550nm: i ABEE<0. 3dB; [FYLARHE =35dB: L1k
5 | BGEF Bk 3 e L 4
* =1000; %2 =100,
6 | JeLlrERE PIAR 5
5.5. 1. 7 BHNLE
100 % 110 100 XF 110 1550 L 4, B EARM TN RRERG PC;  IDC M FUNBEH SIS E; A FUNBE R 4, SR
1 Eﬁm%ﬁt 22726AWG; Ui Ay =250 IR AU 28R RJ45; IEFAFAr =750 s CRF 100MHZ 77 %6 ; M ESREE: DC 1000V (AC 700V) 1
WERLZON | b B 5 A KINILG: 42 HIF =500MQ .
2 | RJ11 Bk&k RJ11 Bkk, =3 K.
; ACEE R | SRR 1. Omm A ELANIR ;s 55 B 1Us RN B <4838 R FTIE = i B A 4855 ONAS YT BRI LS BT HE L (945 & ANST/TTA
248 U - 568. 2-D-2018 A I& E R A IR 2, PR ARSI 2
5. 5.2 4

5.5.2. 1 TIEXF &%

1

7K im Sk

FEOI2EA: RJ458PSC; EARM T NS B KRR G PC; G4 M N HRINHE & RSN 237 24AWG; e dr =250 IK;
Hrdm 28 RJ45; HhddiZFam =750 IK; SCEF 250MHz 47 56 MifE58E: DC 1000V (AC 700V) 1 4r8p o g M WIS 4i%k
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568. 2-D-2018 FrUEMI/NZEAR RS (10 R K50 BRI, FFHRAAR IS
IR LA BT HE B 75 A& ANST/TIA - 568. 2-D-2018 bR /SRR BE MO BE S (6 82 /) KLU0 BSR4 I 2
H

=

) s IE
o fﬂ? 8
ﬁ&i%ﬁﬁ%%%%%ﬂhHmﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ;éﬁﬁﬁ%%%%%ﬁﬁé;%%%%%M:mhwm;%%au/ m%,
&;%ﬁﬁmﬁﬂ%m%;ﬁﬁ%ﬁzwm%jﬂ%%WM%ﬁ;ﬁ&ﬁ%:mwmﬂmmmﬂﬁ%%%?ﬁ\@ﬂ%;%1
ZHIH=500MQ ; BRPTIE S BAA 20t ONAS YRR AL BTt B A& YD/T926. 3-2009 (RIEIEAE 27 5 A 2k 2

VP

A/

0 ANKAEBEMUE | o BRI R B LR ) AU B R A I 2, FRPR AR IR S s R PTIE = S B A 40 CNAS YUIE R AT
SN i8N BL{#54 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FRUEMI /SRR MERg (10 FEHE A KIS TR IS, R AR 2, Bk pr ke
i B 255k CNAS YT BRI LR BT B EL 454 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 briEfI 7SR GRS (10 B85 Mod E R [
e, RGN s ER PTG i B A 4t ONAS AE FIRS MM LA By 4 B 455 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 #n#E 75 2K3E 7
WOEEERS (6 1EH ) KB ESR AR S, FFFR AR 5 o
T ANEAEBEHI LR, =3 K SRMELA T 82 ETLEN; S RN BHRE B R BRERER PC; 58 1 AR A 75 4 2 T 9% 4 5
3 @%%%3% G BN LR L) HDPE: BRI RA LN PVC: 4k I =1000 K &5 Hi-E42 =4D; FFPERST: 100£15Q 5 SCHF
” 250MHZ 7 %5 s BESRFTe = i BAA &t CNAS D UERIAS I M LA By Y B 45 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 £ 56 ZE R A I 4Rk 75
5.5.2. 2 /K FXTF£RE
SN 22, IR N <24AWG; 20°C SARHFE<9.5Q/100m; #aZ A K &% % PE; SRR PVC 78, SCHF 250MHZ A& 5
K, 250MHz FEJH<<33dB/100m; ZER ATikr= i B 45 CNAS YIE IR ALY AT 8 B A5 & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 trifEf) 7S
AR SR 4 KAEBFMCEERS (10 EH ) KIGEOR AR, FRRRAUE IR BORPTIER i B A 40 ONAS YGE AL BT B P RF
1 %§%% 45 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 AR /SNFAEFE S E (10 ERE A RIRER MR, FRASNIRE; ZERpTE~mES
== 2535 CNAS TAIE AR LA Bt B 75 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 SR /S KAEFE MU BERR (6 FEHE A KT8 BR A IR 2
FERR AR I 2 s BSR P r7 i B &k CNAS YUUE RS I ATLRS BT HE L5 & YD/ T1019-2013 (&5 F I 1d 4 2 /K~ X 458
FLZE) A0SR AR IR S, R A I 5
5.5.2.3 FBEXTT&RS
. 24 BSHREE | BN 24 O HBOEL; BELRES: G652, 9/125um; IAEEMEPDAR R NGIR T B8 PBT; P EMECARE LM PVC; Bhas/
etk AR A%, 20D/10D; KM/ AR R 1 (N) :200/660; K £%0@20°C (dB/km) : @1310<20.36, @1550<<0.22.
o4 b p S FEAb 24 BRBEL; HLFAC: 6652, 9/125um; MAEFMECNEHIENGIR T 8 PBT; " EMECNRE LG PVC; nssff
2 e | R ShA/ A HEE: 20D/10D; K/ IR VERAT A (N :200/660; FEE #%@20°C (dB/km) : @1310<50. 36,
ANEEE (R 015500, 92
5.5.2. 4 BB T RS
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24 752649k
J57 i i 2 22

Hm%%ﬁﬁ%%%%%ﬁ;éﬁﬁﬁﬁﬁ%%%ﬁ%é;%%%%%ﬂ:wvmm;%ﬁﬁﬁzﬁoﬁ;m%ﬁmﬁi;
EFEM AR T BT SAR IR A VLI AUT AR 25 5% IG5t =750 IX; T EBELk: 1x24 &JRFCLREE; I R5afs . e
700V) 1 3 Bhdoede 5 A KL R ; ZELK R =500MQ s SCRF 250MHz H5E; BRPTIES ik B 40 CNAS DERTH )
P54 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 Fr#EfI/NEAEFERIEERS (10 4R MM ZRIGKIAR &, IR IR S 4
B 25 ONAS DA AR IR BT LB 454 ANST/TTA - 568. 2-D-2018 ARERIASZKRAEFE RS 18 (10 358 5) K16
FEER AR 2 s R PTIE = i B 45 ONAS DAUE AR UL By H B 5 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 bR
B (6 &) MR ERI I, FRRR AR 5 o

INEARBE e AE
SYIBZS

R 2 AARAE T 9 AR TG PCs IDC M FUNBE M5 AR SE MBS SRS RESIRLEH: 22726AWG; i iemlis 258
s HTsm s ISR AH RJ45; $hidiZFdr =750 IK; SCRF 250MHz 558 ; i K58 : DC1000V (AC 700V) 1 4r8h o 8 F1 CINIL s 4
ZHH =500M Q 5 ELRATIE P S B A LI CNAS DAE A AR BT B FF & YD/T926. 3-2009 ( KMEBELEAMML R A 5 3 i
gy EREE AR AN B R H R BR ) AT IR B R RS IR S, IR FR AT IR s BRI = i A 40T CNAS WIE A IUALAA B
HLf55 4 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 bRt /NI SRl AERR (10 3B 5D IS TR IR, IR MR 1, Bk i
i Bl 235k ONAS YIE IR IR LA BTt L 454 ANST/TTA - 568. 2-D-2018 FrAEI/SRIERE M =E1E (10 85 M Ib Bk (rR il
e, FEPRARE I BRI S B AA 40T ONAS YIRS I AL BT L 57 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FrifE 75 IE B
WOEBERE (6 1EH M) I ERIK MRS, FEER AR 4R 7

ANHAEBE R
RJ45 Bk2k 3 K

NRIEBEME LR, =3 K SHEMEDN T 82 REETEM; kMR N B IAE B R BRI EE PC; B MR A B 7 2% 1 9% 4
LGB N 5 05 HDPE; 3B RL N R A M5 PVC; HHRIREL=1000 X Z 12 =4D; FetERHPL: 100+£15Q; HHr
250MHZ 75 B BERFTIE = i B A2 ONAS IAE RS I LA BT B 55 A& ANST/TIA - 568. 2-D-2018 56 EE K frA il 75

S EalziFaei
2848 1U

KHZD 1. Omm JEAFLENR; 51 N 1U; RGN 25 5 <48 30 ; BER Pt 7= i B 480k ONAS A E A AL A BT HE L 1455 & ANST/TTA
- 568. 2-D-2018 £ I E R Fk 4k, PR AR IR S -

24 LA
281U

PGB A 9 = 1. Omm o FLARAR, SR h HIBEEE s 19 P23, U ML BB 2ee; IRETRM BN ABS
WL W IRSREE: DC 1000V (AC 700V) 1 ZpBhiedy 5 A0 KIMBL S, a2k HiFH=500M Q s BLRITidk™ i B 203 CNAS DAIE AR
PP R EIRE & YD/T 778-2011 (RZFRCZER) Krde ZORARHR S, FFHRR IR .

LC X L&
78

KA B HAMFESO. 3dB; HHIE<O0. 2dB; HRIAKE=500; ZRFTLL™ b BAT 43T CNAS DAIEFRIAS TALAE BT H
HIRF & GB/T50312 (Zia ik R4 LAERYOMTE) i 2R il sy, JFERfa iy BORPTE™ b R A2 Id CNAS TAIE
FIAS AL BT BT & YD/T 1272, 1-2017 O6ZHimahiEfids 5 1870 LCAD) KRRk, JHRBURNHR S .

LC B4 1
K

LC B4 (B 5 JEF4FEs: G652, 9/125; M EMEINER M PVC; TAEMK: 1310nm/1550nm; FH A$RFE<0. 3dB; [H]J 43
$E=>35dB; EEME=1000; Z5HEE=10D,

LC-LC XL B
BBkt 3
/S

FELLF s G652, 9/125; EMEINEE M PVC; TAEMK: 1310nm/1550nm; i AHIFE<S0. 3dB; [HlyEIiFE=35dB; BEE M
=1000; 25242 =10D,
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5.5.2. 5 ILREIF RS

oa N1yeegpp | PRIy = 1. Omm 1 SLENHL, SRR EOEF B0, 10 S HUARASRAE, 1URE: BRI M2 G Kl ABS”
Ul mm iy Bkks MRS DC 1000V (AC 700V) 1 /3o A0 KolELAR s A4 Hfll =500MQ 5 ERFrides™ i B 200 CRABEgil LR
- HUPT R BIRE & YD/T 778-2011 (RLFRCZAE) Rle ZORIRIIR &, JFRUR RS .
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